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Stora Enso Skog har avverkat skog utan giltigt till stånd 
 
Stora Enso Skog, Falu distrikt, har avverkat två skogsområden öster om Svärdsjö 
utan att ha giltiga tillstånd från Skogsstyrelsen. De aktuella skogsområdena 
anmäldes för slutavverkning redan år 2005, men avverkades inte förrän i mars 2009. 
Då hade avverkningsanmälan gått ut och en förnyad anmälan borde ha skickats in. 
Detta uppmärksammades dessvärre inte förrän alldeles nyligen.  
 
- Så snart vi upptäckte att vi gjort ett misstag anmälde vi det till Skogsstyrelsen, säger 
Mats Ericsson, Distriktschef vid Falu distrikt.  
 
Områdena som avverkats är 12 respektive 14 hektar stora. I samband med 
avverkningarna har omfattande naturvårdshänsyn tagits och det ena området är 
planerat att brännas i naturvårdssyfte.  
 
Enligt Skogsvårdslagen ska en avverkningsanmälan skickas till Skogsstyrelsen minst 
sex veckor innan en slutavverkning påbörjas. Avverkningsanmälan är giltig i tre år.  
 
När det är dags att avverka ett skogsområde görs en noggrann 
avverkningsplanering, där bland annat naturvårdshänsynen definieras. 
Avverkningsanmälan skickas sedan till Skogsstyrelsen. Flera faktorer inverkar på när 
i tiden skogsområdet kommer att avverkas, t ex industrins behov av virke, markens 
bärighet och var skogsmaskinresurserna är placerade för tillfället. Det är därför inte 
ovanligt att det går några år mellan godkänd avverkningsanmälan och faktisk 
avverkning.  
 
- Det inträffade är givetvis djupt beklagligt. Vi kommer genast att se över våra rutiner 
och informationssystem för att minska risken för att det här ska upprepas, avslutar 
Mats Ericsson. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta 
 
Mats Ericsson, Distriktschef, Falu distrikt, Stora Enso Skog, tel 070-378 26 01 
Charlotte Brodén, Informationschef, Stora Enso Skog, tel 070-668 22 32 
 
 
 
Stora Enso Skog AB är en del av Stora Enso-koncernen och har till uppgift att förse Stora Ensos 
svenska massa- och pappersbruk samt sågverk med den virkesråvara och det biobränsle de behöver 
för sin produktion. Stora Enso Skog bedriver uthålligt skogsbruk på uppdrag av små och stora 
skogsägare, samt anskaffar och transporterar virkesråvara till sina kunder. www.storaenso.com/skog 



 


